Referência e demais condições do Edital e seus anexos; II - adjudicar,
em consequência, vencedora do referido Pregão, por ter apresentado o
melhor lance à empresa SINAMAZON COMÉRCIO E SERVIÇOS
DE SINALIZAÇÃO LTDA - ME CNPJ no 07.863.543/0001-81, pelo
valor global de R$ 507.335,51 (quinhentos e sete mil, trezentos e
trinta e cinco reais e cinquenta e um centavos), bem como por ter
cumprido todas as exigências editalícias; III - encaminhar à GERJUR
para elaboração do instrumento correspondente; IV - determinar a
publicação deste ato no Diário Oficial da União.

MARIA DO SOCORRO PIRÂMIDES SOARES

[...]

com as características mínimas estabelecidas no Termo de Referência e
demais condições do Edital e seus anexos; II- adjudicar, em conse-
quência, vencedora do referido Pregão, por ter apresentado o melhor
lance à empresa ESTRUTURAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -
ME CNPJ no 08.928.777/0001-22, pelo valor global de R$ 3.085.505,00
(três milhões, oitenta e cinco mil e quinhentos e cinco reais), bem como
por ter cumprido todas as exigências editalícias; III - encaminhar à
GERJUR para elaboração do instrumento correspondente; IV - deter-
minar a publicação deste ato no Diário Oficial da União.

MARIA DO SOCORRO PIRÂMIDES SOARES

SECRETARIA DE AVIAÇÃO CIVIL

[...]

brasileira, e Giuseppe Garibaldi. A encenação é realizada ao ar livre,
em uma arena de aproximadamente 5.000 m² (cinco mil metros qua-

drados), com duração de duas horas e trinta minutos por espetáculo,
participação de 500 atores e estimativa de público de 24.000 (vinte e
quatro mil) espectadores.
13 0678 - Gala Clássica
PRISCILLA YUMI YOKOI -ME
CNPJ/CPF: 08.160.669/0001-52
Processo: 01400.003228/20-13
SP - São Paulo
Valor do Apoio R$: 756.266,80
Prazo de Captação: 27/08/2013 a 31/12/2013
Resumo do Projeto:
Realização do espetáculo de dança Gala Clássica, com 05 (cinco)

[...]

e averiguação das condições do recapeamento asfáltico, referente ao

Contrato nº 018/2010, decide:

I.Aplicar à A.W.A. Construtora Ltda., inscrita no CNPJ nº

04.594.109/0001-55, fundadas na alínea "b" da Cláusula Quarta do

Contrato nº 18/2010 e no art. 87 da Lei nº 8.666/93, a pena de: multa

no valor de R$ 1.491,73 (mil quatrocentos e noventa e um reais e

setenta e três centavos), equivalente a 1% (um por cento), ao dia,

sobre o valor da fatura mensal, totalizando 20 (vinte) dias e de

suspensão do direito de licitar e contratar com o IF Goiano - Câmpus

Ceres pelo prazo de dois anos.

II.Fica a empresa intimada para, querendo, interpor recurso